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§ 8.  Remiss av Övergång till digital huvudakt inom 
socialtjänsten, överförmyndarverksamhet och kommunal 
hälso- och sjukvård 

Dnr 1.6-392/2019 

Äldrenämndens beslut 

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 

överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 

Ärendet 

Äldreförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2019-08-12 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar 

Att Stadsdelsnämnderna, äldrenämnden, socialnämnden, 

arbetsmarknadsnämnden och servicenämnden, för 

verksamheterna socialtjänst och hälso- och sjukvård samt 

överförmyndarnämnden för sin verksamhet övergår till 

digital huvudakt, i enlighet med tjänsteutlåtandet. Arkivering 

för de angivna verksamheterna i huvudsak sker i digital form i 

enlighet med den succesiva övergången. Kommunstyrelsen i 

samråd med stadsarkivet ges i uppdrag att samordna 

nämndernas arbete med rutiner, beslut och framställningar med 

anledning av övergången till digital huvudakt. 

 

Äldreförvaltningen ställer sig positiv till den beskrivna 

övergången till digital huvudakt inom socialtjänst, 

överförmyndarverksamhet och kommunal hälso- och sjukvård. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Erik Slottner (KD) föreslog att nämnden skulle 

besluta i enlighet med förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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§ 9.  Remissvar om Stockholms stads näringslivspolicy 

Dnr 1.6-395/2019 

 

Äldrenämndens beslut 

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen. 

 

Ärendet 

Äldreförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2019-08-29 
 

Näringslivspolicyn syftar till att lägga fast en gemensam 

riktning för stadens näringslivsarbete. Policyn är i första hand 

ett internt dokument för Stockholms stad och målgruppen är 

alla medarbetare i stadens egna verksamheter. Genom att 

etablera en gemensam plattform, tydliggöra ansvarsfördelning 

samt att förbättra förutsättningarna för samverkan i staden är 

näringslivspolicyn ett strategiskt bidrag för att utveckla och 

stärka företagsklimatet. Utvecklingen av näringslivsarbetet 

enligt kommunfullmäktiges mål ska konkretiseras i nämndernas 

och bolagsstyrelsernas verksamhetsplaner. Vidare ska 

näringslivspolicyn utgöra ett stöd för nämnders och 

bolagsstyrelsers arbete. 

 

De övergripande målen för stadens näringslivsarbete 

specificeras i fyra fokusområden:  

 

1. Stimulera tillväxt och företagsamhet 

2. Förbättra service, tillgänglighet och myndighetsutövning 

3. Attraktivare miljöer och bättre framkomlighet 

4. Öka tillgången till arbetskraft med relevant kompetens 

 

Till varje fokusområde har en förväntad önskad effekt angivits 

samt åtgärder för att uppnå denna effekt. 

 

Äldreförvaltningen välkomnar en gemensam näringslivspolicy 

för staden och anser att den är en bra vägledning för att 

åstadkomma ett gemensamt synsätt inom staden för dessa 

frågor. Vidare är förvaltningen även positiv till att 

implementeringen görs inom ramen för ordinarie planering och 

uppföljning av verksamheten.  

 

Fokusområde 2 om att förbättra service, tillgänglighet och 

myndighetsutövning är det område som berör 

äldreförvaltningen i störst utsträckning men även fokusområde 


